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PRODUCCION                                                  2 -5.000 -1005.000 1 1

Cultivos Ciclo Corto                                        -5.0005.0002 -1001 1

Cultivos Ciclo Corto                                        2 5.000 -5.000 -1001 1

131250 - ACHIRA                                  2 5.000 -5.000 -1001 1

SOSTENIMIENTO                                               27 26 -17.600 -1972.80090.400 17 14 23 12

Agricola                                                    -17.60090.400 72.8002627 -1917 14 23 12

Agricola                                                    27 90.400 26 72.800 -17.600 -1917 14 23 12

132050 - CACAO                                   1 4.000 -4.000 -1001 1

132310 - CAFE TECNIFICADO                        26 86.400 25 69.800 -16.600 -1916 13 22 12

132420 - FRUTALES                                1 3.000 3.0001 1

SIEMBRAS                                                    70 57 50.140 18329.940279.800 44 42 50 56

Agricola                                                    81.700201.600 283.3004747 4130 30 41 49

Agricola                                                    47 201.600 47 283.300 81.700 4130 30 41 49

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         44 192.600 30 175.300 -17.300 -928 29 26 30

141101 - RENOVACION CAFETALES                    3 9.000 17 108.000 99.000 1.1002 1 15 18

Forestales siembras                                         2.34014.100 16.44044 173 2 4 3

Forestales siembras                                         4 14.100 4 16.440 2.340 173 2 4 3

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        4 14.100 4 16.440 2.340 173 2 4 3

Frutas                                                      -5.50021.500 16.00025 -263 3 2 3

Frutas                                                      5 21.500 2 16.000 -5.500 -263 3 2 3

141300 - VID                                     1 10.000 10.0001 2

151360 - LULO                                    1 6.000 6.0001 1

151640 - GRANADILLA                              5 21.500 -21.500 -1003 3

Otros                                                       -37.60042.600 5.000214 -889 6 2 1

Otros (1)                                                   14 42.600 2 5.000 -37.600 -889 6 2 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                14 42.600 2 5.000 -37.600 -889 6 2 1

Otros                                                       9.2009.2002 2 2

Otros                                                       2 9.200 9.2002 2

151050 - CACAO                                   2 9.200 9.2002 2

COMPRA DE ANIMALES                                          17 15 400109.700109.300 11 16 13 19

Ganaderia                                                   -1.80098.800 97.000710 -26 15 6 17

Ganaderia                                                   10 98.800 7 97.000 -1.800 -26 15 6 17

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 50.000 50.0001 9

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 10 98.800 6 47.000 -51.800 -526 15 5 8

Otros                                                       2.20010.500 12.70087 214 2 7 2

Otros (1)                                                   7 10.500 8 12.700 2.200 214 2 7 2

245100 - CRIA DE PORCINOS                        2 4.700 4.7002 1

245200 - ANIMALES DE LABOR                       7 10.500 6 8.000 -2.500 -244 2 5 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         1 3 2.600 1304.6002.000 1 3 1

Maquinaria y Equipo                                         2.6002.000 4.60031 1301 3 1

Equipos                                                     1 2.000 3 4.600 2.600 1301 3 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         1 2.000 3 4.600 2.600 1301 3 1

INFRAESTRUCTURA                                             8 10 8.300 1756.05047.750 5 7 9 10

Otros                                                       8.30047.750 56.050108 175 7 9 10

Otros                                                       8 47.750 10 56.050 8.300 175 7 9 10

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  6 29.250 8 46.750 17.500 604 4 7 8

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           1 10.500 -10.500 -1001 2

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 8.000 8.0001 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 8.000 1 1.300 -6.700 -841 1 1

COMERCIALIZACION                                            4 2 -11.500 -744.00015.500 3 2 2 1

Otros                                                       -11.50015.500 4.00024 -743 2 2 1

Otros                                                       4 15.500 2 4.000 -11.500 -743 2 2 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         4 15.500 2 4.000 -11.500 -743 2 2 1

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    29 1 -107.725 -947.024114.749 18 17 1 1

Otros                                                       -107.725114.749 7.024129 -9418 17 1 1

Otros                                                       29 114.749 1 7.024 -107.725 -9418 17 1 1

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                29 114.749 1 7.024 -107.725 -9418 17 1 1

Gran Total 664.499 584.114114158 -80.385 -14




